
PADOMES ĪSTENOŠANAS LĒMUMS 2011/345/KĀDP 

(2011. gada 16. jūnijs), 

ar ko īsteno Lēmumu 2011/137/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Lībijā 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 31. 
panta 2. punktu, 

ņemot vērā Padomes Lēmumu 2011/137/KĀDP (2011. gada 
28. februāris) par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situā
ciju Lībijā ( 1 ) un jo īpaši tā 8. panta 2. punktu, 

tā kā: 

Ņemot vērā situācijas attīstību Lībijā, būtu jāgroza Lēmuma 
2011/137/KĀDP IV pielikumā iekļautais to personu un vienību 
saraksts, uz kurām attiecina ierobežojošus pasākumus, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Šā lēmuma pielikumā minētās personas ierakstu svītro no 
saraksta, kas iekļauts Lēmuma 2011/137/KĀDP IV pielikumā. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

Briselē, 2011. gada 16. jūnijā 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

MARTONYI J.

LV 17.6.2011. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 159/93 

( 1 ) OV L 58, 3.3.2011., 53. lpp.



PIELIKUMS 

Lēmuma 1. pantā minētā persona 

14. ZARTI, Mustafa.

LV L 159/94 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 17.6.2011.


